

Michael Falgren ApS

Nordre Strandvej 368 A
3100 Hornbæk
CVR-nr. 36 47 31 18

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Michael Falgren Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Falgren ApS
Nordre Strandvej 368 A
3100 Hornbæk
CVR-nr.: 36 47 31 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 22. december 2014
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Michael Falgren Petersen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fotografisk virksomhed, postproduktion, location og film, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 56.525, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 25.067.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-2.932	301.137
Personaleomkostninger	1	-58.304	-15.193
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-61.236	285.944
Andre driftsomkostninger		0	-34.137
Resultat før finansielle poster		-61.236	251.807
Finansielle indtægter	2	4.711	0
Finansielle omkostninger	3	0	-618
Resultat før skat		-56.525	251.189
Skat af årets resultat	4	0	-12.430
Årets resultat		-56.525	238.759
Overført resultat		-56.525	238.759
		-56.525	238.759

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>4.360</u>	<u>15.590</u>
Tilgodehavender		<u>4.360</u>	<u>42.206</u>
 Likvide beholdninger		 <u>45.378</u>	 <u>81.893</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>49.738</u>	 <u>124.099</u>
 Aktiver i alt		 <u><u>49.738</u></u>	 <u><u>124.099</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-24.933	31.593
Egenkapital		<u>25.067</u>	<u>81.593</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	918
Selskabsskat		159	12.430
Anden gæld		24.512	23.158
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.671</u>	<u>42.506</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.671</u>	<u>42.506</u>
Passiver i alt		<u><u>49.738</u></u>	<u><u>124.099</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	31.592	81.592
Årets resultat	0	-56.525	-56.525
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-24.933	25.067

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	58.304	16.105
Andre omkostninger til social sikring	0	955
Andre personaleomkostninger	0	-1.867
	58.304	15.193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.711	0
	4.711	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	618
	0	618
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	12.430
	0	12.430

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	33.793	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Falgren Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
